別記
様式第１号（第６条関係）
栗東市感震ブレーカー設置事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　栗東市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

栗東市感震ブレーカー設置事業補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、栗東市感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。なお、補助金の交付にあたり下記のとおり補助金要件事項の確認のための公簿等の閲覧に同意します。

記

１　補助金要件確認事項（条件：下記の項目全ての事項を満たします。）
⑴　本市に住所を有すること。
⑵　市税等の滞納がないこと。
⑶　感震ブレーカーを新設する予定であること。
⑷　感震ブレーカーと同等の機能を有する分電盤が住居に設置されていないこと。
⑸　新築の住居でないこと。

２　添付書類
⑴　感震ブレーカーの購入及び設置する工事に要する経費の見積書の写し
⑵　感震ブレーカーの仕様が分かるカタログ等の書類
⑶　感震ブレーカーの設置予定箇所が確認できる写真

様式第３号（第８条関係）
栗東市感震ブレーカー設置事業補助金実績報告書
年　　月　　日

　栗東市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　号で交付の決定の通知があった栗東市感震ブレーカー設置事業補助金について、栗東市感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の完了日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
⑴　感震ブレーカーの設置状況を示す写真
⑵　領収書等設置に要した経費が確認できる書類の写し
⑶　取り付けた感震ブレーカーの写真

様式第５号（第１０条関係）
　　　年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

栗東市感震ブレーカー設置事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で額の確定の通知のあった栗東市感震ブレーカー設置事業補助金について、栗東市感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・農協　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　信金・信組　　　　　　　　　　支所・出張所

	預金種別
	普通 ・ 当座
	 ※　○で囲んでください。

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

※　名義が申請者と同一の口座としてください。
[bookmark: _GoBack]